Maishofen

Osterreichs bester Milchkuhmarkt!

CEA
RINDERZUCHT SALZBURG

fachkundig | wertbringend | kundenorientiert | nachhaltig

Versteigerungen 2025

Nr. Datum

Beginn: 9.15 Uhr Zuchtkalber / 10 Uhr Grofrinder

Auftrieb

1012. Donnerstag, 16. Janner
Donnerstag, 06. Februar
Donnerstag, 06. Marz
Donnerstag, 27. Marz

Donnerstag, 24. April

1016.
1017.
1018.
1019.
1020.
1021.
1022.
1023.

Donnerstag, 22. Mai
Donnerstag, 28. August

Donnerstag, 16. Oktober

e Alle Tiere sind BVD-unverdachtig und stammen
aus staatlich anerkannten tbc-, bang-, leukose-
und IBR/IPV-freien Bestanden

e Eutergesundheitskontrolle

e Fast alle Grofirinder sind geweidet und gealpt

www.rinderzucht-salzburg.at

Donnerstag, 18. September

Donnerstag, 06. November
Donnerstag, 27. November
Donnerstag, 18. Dezember

weibliche Tiere

Zucht- und
Nutzrinder werden
standig ab Hof
vermittelt

FL-Stiermarkt, weibliche Tiere
weibliche Tiere
Pl-Stiermarkt, weibliche Tiere

FL-Stiermarkt, weibliche Tiere
weibliche Tiere
weibliche Tiere

weibliche Tiere
weibliche Tiere
FL-Stiermarkt, weibliche Tiere
Pl-Herbststiermarkt, weibliche Tiere
weibliche Tiere

¢ Versteigerungsreihenfolge:
Pinzgauer - Fleckvieh - Holstein — Nutzrinder

Zuchtstiere werden immer vor den weiblichen

Pinzgauer-Tieren versteigert.
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